АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019 № 1402

г. Кирово-Чепецк

О предоставлении муниципальной преференции обществу с ограниченной

ответственностью «Центральная районная аптека № 99»

путем возмездной передачи прав владения и пользования нежилыми

помещениями муниципальной собственности

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ

«О защите конкуренции», в соответствии с Порядком управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденным  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы от 24.02.2016

№ 2/15, Положением о порядке предоставления во временное владение и

пользование или во временное пользование имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

19.12.2013 № 1529, учитывая решение Управления Федеральной

антимонопольной службы по Кировской области (исх. от 25.09.2019

№ 4878/05) и решение комиссии по управлению и распоряжению имуществом

в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

01.10.2019, на основании Устава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить муниципальную преференцию обществу с

ограниченной ответственностью «Центральная районная аптека № 99», для

размещения аптек, путем возмездной передачи прав владения и пользования

нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

составляющими муниципальную казну муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, согласно приложению, по размеру

арендной платы,  определенной согласно методике расчета арендной платы за

нежилые  помещения  (здания),  утвержденной  Положением  от 19.12.2013

№ 1529, с введением следующих ограничений:

- предельный срок предоставления государственной или муниципальной

преференции: 1 год;

- по кругу лиц: ООО «Центральная районная аптека № 99»;

- по цели предоставления преференции: охрана здоровья граждан.

2.  Управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Репина Н.В.) подготовить договоры аренды нежилых помещений

муниципальной собственности согласно приложению с обществом с

ограниченной ответственностью «Центральная районная аптека № 99».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника

Департамента финансов муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области Шавлову Г.Г.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области   М.А. Шинкарёв

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 09.10.2019 № 1402

ПЕРЕЧЕНЬ

нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, составляющих муниципальную казну муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, и предоставляемых обществу с ограниченной ответственностью

«Центральная районная аптека № 99» путем возмездной передачи прав владения и пользования

________________

№ п/п Объект

Адрес объекта

Площадь объекта,

кв.метров

1.  Нежилое помещение г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д. 6/5 64,6

2.  Помещение в нежилом помещении № 2 г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, д. 13 188,2

3.  Помещение в нежилом помещении № 2 г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, д. 13 85,2